
139815-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139815-2024 - Výsledek

Španělsko – Zdravotnický spotřební materiál – 2023-147- Suministro de kit para procedimientos 
de perfusión hipertérmica intraperitoneal con cesión del equipamiento necesario para su 
realización en el Hospital Clínic de Barcelona (HCB).
OJ S 48/2024 07/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
E-mail: sc@clinic.cat
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: 2023-147- Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica 
intraperitoneal con cesión del equipamiento necesario para su realización en el Hospital Clínic 
de Barcelona (HCB).
Popis: Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal con 
cesión del equipamiento necesario para su realización en el Hospital Clínic de Barcelona 
(HCB).
Identifikátor řízení: afcddd23-0445-441f-9ecf-406c91024a41
Předchozí oznámení: 00679919-2023
Interní identifikátor: 2023-147
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Obec: BARCELONA
PSČ: 08036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Další informace: Contrato mixto: No. Valor estimado del contrato: 986.000,00 € Contrato 
harmonizado: Sí. Presupuesto base de licitación: 580.000,00 €, IVA 21%: 701.800,00 €. 
Contratación conjunta: No. Se prevén modificaciones: Sí, Importe estimado modificaciones 
previstas (sin IVA): 116.000,00 €. Ver Cuadro de Características del Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 986 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/139815-2024
mailto:sc@clinic.cat


139815-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal.
Popis: Suministro de kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal con 
cesión del equipamiento necesario para su realización en el HCB.
Interní identifikátor: Lote 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál
Další klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Obec: BARCELONA
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Další informace: División en lotes: Sin lotes. Art.99.3 b) El hecho de que la realización 
independiente de las diversas prestaciones comprendidas en el objeto del contrato dificulta la 
ejecución correcta tras el punto de vista técnico; o bien que el riesgo para la ejecución 
correcta del contrato provenga de la naturaleza de su objeto, al implicar la necesidad de 
coordinar la ejecución de las diferentes prestaciones, a la vez que se podría ver imposibilitada 
para su división en lotes y la ejecución por una pluralidad . A pesar de dos aspectos, si se 
izquierda, se deben justificar debidamente en expediente.

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/12/2023
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 986 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 00679919-2023
Další informace: Acuerdo Marco.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Criterios Cualitativos Objetivos. Ver apartado 2.D del PCAP. Tipo de evaluación: 
objetivo-aplicación de fórmula. Ponderación sobre 100%: 60,00%.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Tipo de evaluación: objetivo-aplicación de fórmula. Ponderación sobre 100%: 40,00 %.
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Ver PCAP

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže



139815-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Informace o lhůtách pro přezkum: De conformidad con lo establecido en el artículo 44 y 
siguientes de la Ley de Contratos del Sector Público, contra esta resolución puede interponer 
un recurso especial en materia de contratación ante el órgano de contratación o del órgano 
competente para la resolución del recurso en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el 
siguiente a la notificación de la resolución.
Organizace podepisující smlouvu: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 580 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: MERCE V. ELECTROMEDICINA, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Lote 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 580 000,00 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Lote 1
Název: Kit para procedimientos de perfusión hipertérmica intraperitoneal.
Datum výběru vítěze: 31/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Oznámení, které vytvořilo rámcovou dohodu: 00679919-2023
Organizace podepisující smlouvu: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CONSORCI HOSPITAL CLÍNIC DE BARCELONA (HCB)
Registrační číslo: Q0802070C
Odbor: Contratación
Poštovní adresa: Calle Villarroel, 170
Obec: BARCELONA
PSČ: 08036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
E-mail: sc@clinic.cat
Telefon: 932275460
Internetová adresa: http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant

http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant
mailto:sc@clinic.cat
http://www.hospitalclinic.org/ca/professional/perfil-del-contractant


139815-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp
 /AppJava/cap.pscp?

keyword=hospital+clinic&reqCode=viewDetail&idCap=692108&department=17000&
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Registrační číslo: A09021950
Poštovní adresa: Calle del Foc, 57
Obec: BARCELONA
PSČ: 08038
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
E-mail: tccsp@gencat.cat
Telefon: 938842038
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: MERCE V. ELECTROMEDICINA, S.L.
Registrační číslo: B96056023
Obec: VALENCIA
PSČ: 46004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Valencia/València (ES523)
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones@mercev.com
Telefon: 963516642
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 9af5c3d0-033c-4492-8cda-22882a2a837a  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 06/03/2024 08:44:29 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 139815-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 48/2024
Datum zveřejnění: 07/03/2024

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp
mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:licitaciones@mercev.com

